

## I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarkiak

### EKONOMIA GARAPENAREN ETA LURRALDE OREKAREN SAILA

#### LURRALDE OREKAREN ZUZENDARITZA

#### 2016ko bigarren hiruhilekoan emandako dirulaguntzak

Ekonomia Garapenaren eta Lurralde Orokaren Saileko Lurralde Orokaren Zuzendaritzak 2016ko bigarren hiruhilekoan emandako dirulaguntzak argitaratzen dira ondoren, otsailaren 7ko 3/1997 Foru Arauak, Arabako Lurralde Historikoko dirulaguntza eta transferentzienak, 9.3. artikuluan xedatutakoa betez.

Vitoria-Gasteiz, 2016ko irailaren 15a

*Lurralde Orokaren zuzendaria*

**IÑAKI GUILLERNA SAENZ**

HARTZAILEA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA
ABERÁSTURIKO AB	AISIARAKO GUNEA EGOKITZEA	12.538,02
ABORNIKANOKO AB	CALLEJA BIDEA KALEA KONPONTZEA	6.969,60
OKOIZTAKO AB	ORTONTZI KALEA ZOLATZEA	21.878,85
AGIÑAGAKO AB	LARRABE BIDEA ZOLATZEA	9.995,22
AGURAINGO U	ESPALOIAK KONPONTZEA MENTIDERO PASEALEKUAN	22.594,36
ALAITZAKO AB	ITURRIA ZAHARBERRITZEA	12.692,05
ALAITZAKO AB	MATERIAL ELEKTRIKOA. HERRIKO BILTEGIA	2.370,85
ALEGRÍA-DULANTZIKO U	AIARAKO ANDRA MARIA KALEA HOBETZEA, ZUZENDARITZA ORDAINSARIAK	10.890,00
ALEGRÍA-DULANTZIKO U	ITURROSPE KALEA ZOLATZEA	15.077,64
ALEGRÍA-DULANTZIKO AB	BIDEAK EGOKITZEA	13.574,16
ALORIAKO AB	KAMARALDE BIDEKO 2. ZATIA ZOLATZEA	22.704,61
AMETZAGA ASPARRENEKO AB	AMETZAGA IBAIERTZEAN KONPONKETAK EGITEA	11.269,07
AMETZAGA ZUIAKO AB	GARBITOKIKO ESTALKIA	8.257,40
AMURRIKO U	MENDIKO KALEAN OINEZKOEN IGAROLEKU BERRI BI EGITEA	11.313,80
ANDAKO AB	TXOKOA ANDAGOIAN	4.609,74
ANDAKO AB	JOLASAK ANDAGOIAN	13.117,67
ANTEZANAKO AB	PLAZA PUBLIKOAN MARKESINA JARTZEA	14.855,78
ANTEZANAKO AB	MARKESINA JARTZEA	3.010,00
ANUNTZETAKO AB	EKITALDI ETA KONTZEJU ARETOKO BEROGAILUA	2.413,22
ANUNTZETAKO AB	EDUKIONTZIEN EUSKARRIAK	609,84
AÑANAKO U	UDAL IGERILEKUAK BERRITZEA	98.353,60
AÑUKO AB	BIDEAK EGOKITZEA	22.599,07
APINAIZKO AB	LESPARAKO GARBITOKIA KONPONTZEA	17.125,43
APINAIZKO AB	BERGARAKO GARBITOKIA KONPONTZEA	15.935,70
ARAMAIOKO U	KIROLDEGIKO LEHENBIZIKO SOLAIRUA BERRITZEA, 1. FASEA	22.749,71
ARAMAIOKO U	OLABEKO UDAL BIDEA KONPONTZEA AREXOLA AUZOAN	14.161,84
ARANGIZKO AB	HAURRENTZAKO JOLASTOKIA EGOKITZEA	22.615,86
ARKAUTIKO AB	BIDEA ZOLATZEA	14.024,99

HARTZAILEA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA
ARGANDOÑAKO AB	URBANIZAZIOA, 1. FASEA - 2. EMAKIDA -	195.523,49
ARGOMAIZKO AB	ZIRKUITU BIO-OSASUNGARRIA	11.594,58
ARLUZEAKO AB	FATXADA MARGOTU ETA BAINUGELA EGOKITZEA	9.864,55
ARMENTIAKO AB	GIZARTE ETXEKO LEIHOAK ALDATU ETA FATXADA MARGOTZEA	14.887,12
ARRAIA-MAEZTUKO U	HAURTZAINDEGIA BERRITZEA	22.699,04
ARRIOLAKO AB	KIROL ASKOTARAKO PISTA SORTZEA	21.811,27
ARTATZA-AXKOETAKO AB	AXKOETAKO ITURRIA KONPONTZEA	5.225,76
ARTATZA-AXKOETAKO AB	BANKUAK ETA OSAGARRIAK	9.654,64
ARTZINIEGAKO U	A-2602 ETA A-4624 ERREPIDEAK URBANIZATZEKO 2014KO ZENBATEKOA SARTU DA	62.383,43
ARTZINIEGAKO U	UDAL IGERILEKUETAKO ALDAGELAK EGOKITZEA	22.750,00
ARABAKO KONTZEJUEK ELKARTEA	AKE-REKIKO LANKIDETZA HITZARMENA 2016. URTERAKO	70.000,00
ASPARRENEKO U	ARAIKO OLAZAR PILOTALEKUA BERRITZEA	22.729,85
AXPURUKO AB	KONTZEUAREN ETXEKO FATXADA ETA ERANSKINAK BERRITZEA	19.977,02
AXPURUKO AB	HORMIGOIZKO ZOLA ESPALOIETAN ETA KONTZEU ETXERAKO SARBIDEETAN	11.446,60
ATAURIKO AB	JOLAS EREMUA EGOKITZEA	22.749,63
ATAURIKO AB	LORATEGI GUNEA EGOKITZEA	6.429,43
ATIEGAKO AB	EDUKIONTZIAK EGOKITU ETA ESTALTZEA	11.944,02
ATIEGAKO AB	BEHEKO AUZOKO GARBITOKIA ZAHARBERRITZEA ETA KANALIZATZEA, 2. FASEA	9.418,51
AUDIKANAKO AB	KALEEN ZATI BAT ZOLATZEA	10.315,16
AUDIKANAKO AB	GUNEA EGOKITZEA	1.314,88
AIARAKO U	LUJAONDOKO 3. POLIGONOKO 1340 LURZATIA EGOKITU ETA EKIPATZEA	21.207,59
AIARAKO U	LUJAONDOKO ERABILERA ANITZEKO ERAIKINAREN IDAZKETA ETA ZUZENDARITZA ORDAINSARIAK	32.810,07
AZAZETAKO AB	BIDE ZAHARRA KONPONTZEA	21.990,25
AZAZETAKO AB	ZABUEN PARKEA BERRITZEA	29.763,72
BACHICABOKO AB	GIZARTE ETXEAREN IRISGARRITASUNA HOBETZEA	20.725,19
MAÑUETAKO U	ERRETIRATUEN TABERNAKO BARRA ETA MAHAIEK EREMUA BERRANTOLATZEA	11.330,58
BARANBIOKO AB	GARRASTATXUKO BIDEKO ZATI ANDEATUETAKO ZOLADURA BERRITZEA	22.684,88
BARANBIOKO AB	GARRASTATXUKO BIDEA, AZKEN LIKIDAZIOA	3.206,04
BAROJAKO AB	KIROL PISTAKO ZOLADURA KONPONTZEA	22.742,02
BAROJAKO AB	GARBITOKIKO TEILATUA BERRITZEA	4.072,74
BARRIOKO AB	ARGITERIA PUBLIKOAREN INSTALAZIOA BERRITZEA ETA ZABALTZEA —2. EMAKIDA—	34.577,18
BARRIOKO AB	ERREGE KALETIK HERRIRA SARTZEKO BIDEA ZOLATZEA	22.085,01
GORREBUSTOKO AB	LANDA BIDEAK KONPONTZEA	22.719,12
GORREBUSTOKO AB	DOLAREKO SARBIDEKO ATEA ALDATZEA	3.025,00
BARRUNDIAKO U	KIROLDEGIKO FATXADARI ERANTSITAKO ESTALKIA	21.479,09
BASABEKO AB	ERROTAREN ESTALKIA ZAHARBERRITZEA	13.857,01
BERGANZOKO AB	LA VILLA ETXEKO OZTOPO ARKITEKTONIKOAK EZABATZEA	15.838,89
BERGONDAKO AB	ERLOJUAREN ETXEAN ESTALKIA KONPONTZEA	13.537,18
BERGONDAKO AB	EDUKIONTZI-ESTALKIAK ESKURTZEA	8.437,33
BERNEDOKO U	INDUSTRIALDEKO URBANIZAZIOA HOBETZEA	16.629,15
BERNEDOKO AB	HILERRIKO ERREFORMAK	11.891,60
BERNEDOKO AB	ESKUDELA JARTZEA SARREA KALEKO ADARREAN	1.437,48
BETOLAZAKO AB	LURPERATZEA, SANEAMENDUA ETA ZOLATZE LANAK —2. EMAKIDA—	453.219,13
BETOLAZAKO AB	ITURRIA ETA GARBITEGIA KONPONTZEA	11.404,92
BITORIANOKO AB	GARBITOKIA, ITURRIA ETA INGURUA EGOKITZEA	12.733,10
BÓVEDAKO AB	GOIKO ITURRIKO GARBITOKIAREN ESTALKIA BERRITZEA	8.709,16
BÓVEDAKO AB	CASA TORIBIOKO ZUBIRAKO ESKUDELAZ HORNITZEA	5.372,40
BURUAGAKO AB	BIDEAK KONPONTZEA	7.920,00

HARTZAILEA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA
BURUAGAKO AB	HAUR PARKEAN EURI URAK BILTZEA	8.101,80
KANPEZUKO U	UDALETXEAREN FATXADA ZAHARBERRITZEA	20.834,30
GAZTELUKO AB	BOLATOKIA IXTEA	20.476,78
CORROKO AB	ARGITERIA PUBLIKOAREN INSTALAZIOA BERRITZEA ETA ZABALTZEA —2. EMAKIDA—	43.906,66
DELIKAKO AB	EURI URAK BATZEA ETA UBIDEA JARTZEA	9.750,61
DOMAIKIAKO AB	HORMA-HOBIAK ETA HAIEN ESTALKIA HANDITZEA	11.020,62
DOMAIKIAKO AB	KONTZEJU ETXeko SISTEMA ELEKTRIKOA ETA BEROGAILUA BERRITZEA	2.761,22
EGINOKO AB	KONTZEJU ARETOA BERRITZEA	7.405,89
EGINOKO AB	HIRI TRESNERIA	15.295,15
BURGELUKO U	KONPOSTATZE KOMUNITARIOKO GUNEAK TXUKUNTZEA	17.615,75
BURGELUKO AB	BIDEAK EGOKITZEA	16.027,49
ELCIEGOKO U	MONJIO KALEKO ERABILERA ANITZETARAKO ERAIKINAREN ESTALKIA ZAHARBERRITZEA	17.852,55
ELGEKO AB	ZABALEKO BIDEA BERRITZEA	2.392,91
ELOSUKO AB	BENTA ZAHARREKO ETA ESKINATXOKO BIDEAK KONPONTZEA	13.200,87
ELOSUKO AB	ZUBIBARRIKO BIDEA KONPONTZEA	6.468,66
BILARKO U	UDAL IGERILEKUAK BERRITZEA	22.055,17
ERENTXUNGO AB	PILOTALEKUA BIRGAITZEA	17.743,90
ERENTXUNGO AB	AUTOBUS GELTOKIA ETA INGURUA EKIPATU ETA EGOKITZEA	9.144,61
ESPEJOKO AB	POLIETILENOZKO HODIAZ HORNITU ETA JARTZEA	8.919,46
ETXABARRI URTUPIÑAKO AB	BIKOBIDE ETA MENDISURBIDE LANDA BIDEAK KONPONTZEA	20.707,20
ETXAGUEN ZIGOITIKO AB	KONTZEJUAREN ERAIKINA ZAHARBERRITZEA	11.418,48
FAIDUKO AB	GIZARTE ETXeko LORATEGIAK	19.664,95
FAIDUKO AB	GIZARTE ETXeko BEHEKO SOLAIRUA ZAHARBERRITZEA	22.745,72
FONTECHAKO AB	ERABILERA ANITZeko ERAIKINEAN ZORUAK, HORMAK ETA ISOLAMENDUAK EGIN ETA KONPONTZEA	16.856,38
FONTECHAKO AB	GUZTIEN LEKU BAT KONPONTZEA BANKUAK, ITURRIAK ETA JOLAS LEKUA JARRIZ	9.208,10
FRESNEDAKO AB	GIZARTE ETXEAN ETA KONTZEJU ARETOAN HORMIGOIZKO ZOLA, PARETAK ETA INSTALAZIOAK JARTZEA	22.747,16
FRESNEDAKO AB	GIZARTE ETXERAKO ETA KONTZEJU ARETORAKO LEIHOEZ ETA ATEAZ HORNITZEA	16.115,83
GALARRETAKO AB	KALE NAGUSIA ASFALTATZEA	22.733,23
GAUNAKO AB	SAN BITOR BASELIZA ETA HAREN INGURUA KONPONTZEA	12.023,01
GEREÑAKO AB	GEREÑAKO ERMITAKO TEILTATUA BERRITZEA	13.431,38
GEREÑAKO AB	BOLATOKIAREN KANPOKO ZURAJEA, OHOLA ETA GOMA ALDATZEA	16.729,03
GILIERNAKO AB	CAMPO KALEKO ESPALOA EGOKITZEA	3.233,51
GUINEAKO AB	KALEEN EUSTORMAK -2. EMAKIDA-	108.114,04
GURENDES-QUEJOKO AB	QUEJOKO BILTEGIA KONPONTZEA	19.089,03
GURENDES-QUEJOKO AB	GUERENDESKO PLAZA TXUKUNTZEA	1.642,83
HEREDIAKO AB	AXPURUKO BIDEA KALEA GARBITZEA	2.635,38
HEREÑAKO AB	HEREÑAN EZPONDA EGONKORTZEA ZUTOINAK SARTUTA	13.282,19
OTOGOIENGO AB	HILERRIA ZAHARBERRITZEA	19.637,15
IBARGURENGO AB	HORNIKETA ETA ANDEL ERREGULATZAILE BERRIA, ZUZENDARITZA ORDAINSARIAK	5.290,43
IBARGURENGO AB	HONDAKINDEGIA LEHENGORATZEA BERDEGUNE BATEAN	20.193,88
IBARGURENGO AB	BIDEAK KONPONTZEA	29.446,00
ILARRATZAKO AB	ZABALGUNEA KONPONTZEA	8.167,50
IRUÑA OKAKO U	UREN EGOITZAKO ERAIKINAREN KANPOALDEKO ZURAJEA ALDATZEA	22.749,95
IZARRAKO AB	GELTOKI KALEA SAN ROKE KANTOIAN ZOLATZEA ETA SAREAK, DIRULAGUNTZA OSAGARRIA	27.112,88
IZARRAKO AB	IZARRABEHEKO ITURRI GIZARTE ETXEAN ZORU FLOTAGARRIA JARTZEA	5.700,92

HARTZAILEA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA
IZORIAKO AB	IBARREKO ETA BABITURTAKO BIDEKO ZULOAK BETETZEA, SARETAK JARTZEA ETA AREKAK KONPONTZEA	14.823,93
IZORIAKO AB	URIBARRI ETA IBARREAN GUZTIENTZAKO ESPAZIOAK HOBETZEA	29.260,42
JOKANOKO AB	BOLATOKIAK HARTZEN DUEN EREMUA BIRGAITZEA	3.286,69
KARKAMUKO AB	GIZARTE ETXEA PINTATU ETA ARGIAK JARTZEA HAN	2.458,34
KRIPANGO U	MEDIKU KONTSULTATEGIKO TEILATUA ALDATZEA	17.393,36
BASTIDAKO U	UDAL HILERRIAN ZOLADURAK EGOKITZEA ETA HEZETASUNA KONPONTZEA	22.736,38
LABRAZAKO AB	TRANPOLA EGOKITZEA	9.507,55
LABRAZAKO AB	HORMIGOIA BOTATZEA SAN FAUSTO KALEAN	3.029,00
LAGUARDIAKO U	BARBACANAKO ALDAPA	22.749,77
LAGUARDIAKO U	LASERNAKO ESPAZIO PUBLIKOETAN HIRI TRESNERIA INSTALATZEA	8.801,54
LANTZIEGOKO U	BIASTERIKO MORAL BAJO KALEKO ZOLADURA KONPONTZEA	17.950,04
LANTARONGO U	2. SOLAIRUAN GAUR EGUN DAUDEN BULEGOAK BERREGITURATZEA ETA BERRITZEA	19.773,78
LAPUEBLA DE LABARCAKO U	BIDEAK KONPONTZEA	21.296,33
LARREKO AB	BOLATOKIA, BASKULA ETA PARKEA MARGOTU ETA EGOKITZEA	3.146,00
LECIÑANA DE LA OCAKO AB	GIZARTE ETXEA ETA HILERRIA MARGOTZEA	3.060,12
LEGARDAKO AB	GIZARTE ETXEKO SISTEMA ELEKTRIKOA ALDATZEA ENERGIA AURREZTEKO	2.639,35
LEGUTIOKO AB	OINEZKOEN PASEALEKUKO ESKAILERAK FINKATU ETA KONPONTZEA	22.702,72
LEKAMAÑAKO AB	HERRIRA SARTZEKO PLAZA EGOKITZEA	19.583,86
LEZAKO U	GAZTETXEA KONPONTZEA	20.999,91
LLANTENOKO AB	ESKOLETAKO ERAIKINAREN ESTALKIA ZAHARBERRITZEA	15.237,81
LLANTENOKO AB	ELIZAKO BIDEAN URA PILATZEAGATIK ESKU HARTZEA PUNTUALA EGITEA	1.448,37
LLANTENOKO AB	ESKOLEN GUNEAN HIRI TRESNERIA JARTZEA	1.173,70
LAUDIOKO U	SAN ROKEKO EGOITZA ZAHARRA BIRGAITZEA ETA EREMUAK BERRURBANIZATZEA	313.716,33
LAUDIOKO U	LAMUZA URBANIZAZIOA, I. FASEA; SEGURITASUN ETA OSASUN ETA ZUZENDARITZA ORDAINSARIAK	20.252,96
LAUDIOKO U	LAMUZAKO SAN ROKE ERRETIRATUEN ELKARTEKO KOMUNAK KONPONTZEA	22.748,56
LUIAONDOKO AB	BAINUGELA ETA LOKALA KONPONTZEA KULTUR ERABILERETARAKO	22.592,85
LUKUKO AB	HILERRIKO KANPOKO HORMA EGOKITZEA	19.290,93
LUNAKO AB	LUNATIK ARRIANORAKO PARTZELA ARTEKO BIDEA KONPONTZEA	18.833,32
MAEZTUKO AB	MEJORA DE MOBILIARIO URBANO	2.597,95
MAEZTUKO AB	HERRIGUNEA TXUKUNTZEA HORMA IRUDIEN BIDEZ	12.152,79
MANURGAKO AB	IKASTOLAREN ERAIKINEAN GELA EGOKITZEA ETA GELARTEA JARTZEA	22.470,82
MARIETA-LARRINTZARKO AB	BIDEAK KONPONTZEA	19.171,52
MARIETA-LARRINTZARKO AB	ZUREZKO HESIETAN KONPONKETAK EGITEA	2.480,50
MARINDAKO AB	SANTA EULALIA KALEAN HARRESIA KONPONTZEA	14.855,78
MARKINEZKO AB	ABADEAREN ITURRIA KONPONTZEA	9.368,15
MARTIODAKO AB	BIDEA KONPONTZEA	26.034,46
MATURANAKO AB	HILERRIA ZAHARBERRITZEA	19.476,38
MENAGARAI-BEOTEGIKO AB	JAUREGI BIDEKO ZORUA SENDOTZEA	22.747,30
MENAGARAI-BEOTEGIKO AB	MENDIETAKO ITURRIA BIRGAITU ETA BERRESKURATZEA	29.824,98
MENDIOLAKO AB	KALEETAKO ZULOAK BETETZEA	22.274,72
MENDOZAKO AB	SANEAMENDUA BERRITZEKO IDAZKETA ETA ZUZENDARITZA ORDAINSARIAK	37.601,03
MENDOZAKO AB	GIZARTE ETXEKO HORMA ETA HESIA KONPONTZEA	6.242,70
MENOIOKO AB	KONTZEJU ARETOA HARTZEN DUEN ERAIKINAREN ESTALKIA ISOLATZEA	8.989,89
MEZKIAKO AB	EDUKIONTZIAK ITXI ETA BABESTEA	1.438,02
MIÑAOGUTXIKO AB	HERRIA URBANIZATZEA -2. EMAKIDA-	529.688,38
MOLINILLAKO AB	ARREOKO BIDE ZAHARREKO ZATIA KONPONDU, GARBITU ETA EGOKITZEA	16.063,73
MANDAITAKO AB	ERRETEA GARBITU ETA KONPONTZEA	1.971,09
MONTORIAKO AB	URASKA ETA BEHEKO ITURRIA KONPONTZEA	8.241,55

HARTZAILEA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA
MOREDA ARABAKO U	ERRETIRATUEN ETXERAKO MARGOA	1.658,56
MORILLASKO AB	ADINDUEN AISIALDIRAKO GUNEA EGOKITZEA	5.067,09
MUNAINGO AB	ARAZTEGIKO BIDEKO ZOLADURA KONPONTZEA	6.009,10
MUNAINGO AB	GIZARTE ETXEA BARRUTIK MARGOTZEA	946,60
MURGAKO AB	HILERRIKO KAPERA EGOKITZEA	8.057,51
MURGAKO AB	MARKESINAK JARTZEA	9.365,39
MURGIKO AB	BIDEAK KONPONTZEA	20.092,14
MURUKO AB	ZOLATZEAREN ETA ZERBITZUAK LURPERATZEAREN ZUZENDARITZA ORDAINSARIAK	4.764,37
MURUKO AB	LANDA BIDEA KONPONTZEA	22.733,30
LANGRAIZ OKAKO AB	KONTZEJU ETXeko ETA GIZARTE LOKALETAKO ERAIKINAREN FATXADA KONPONTZEA	22.730,61
NAVARIDASKO U	LANDA BIDEAK GARBITZEA ETA MANTENTZEA	11.852,39
NAVARIDASKO U	HIRI ETA KIROL EKIPAMENDUA HOBETZEA	4.660,34
OCIOKO AB	ARGITERIA PUBLIKOA A-3126 ZEHARBIDEAN -2. EMAKIDA-	20.979,35
OCIOKO AB	HILERRIKO KANPOKO MURRUETAKO HORMAK PIKATU ETA JUNTURAK BERDINTZEA, 3. FASEA	14.526,96
OCIOKO AB	GIZARTE ETXeko GELAKO SABAIA, BIZILAGUNAK BILTZEKO TOKIKOA, OIHARTZUNAK ERAGOZTEKO	1.819,41
OIARDOKO AB	ITURRIA ETA ZUBIA GARBITU ETA ZAHARBERRITZEA	22.321,54
OKARIZKO AB	AUTOBUS GELTOKIRAKO MARKESINA	12.209,98
OKINAKO AB	BEROGAILUA ETA UR BEROA JARTZEA	5.560,87
OKONDOKO U	OTAOLAKO BIDEA KONPONTZEA	22.742,57
OKONDOKO U	IRABIENGO ARENALDE PARKEAN JOLASLEKUA EGOKITZEA ETA ALDAMENEO PERIMETROA IXTEA	25.112,04
OLABEZARKO AB	OLABEZARRETIK CADENARA GARAIO AUKAZOAN ZEHAR DOAN BIDEAN EZPONDA HOBETZEA	22.699,46
OLETAKO AB	KONTZEJU ETXEA EGOKITZEA	2.444,80
OLABARRIKO AB	KONTZEJU ERAIKINEKO ARETOAREN HEGOALDE ETA MENDEBALDEKO FATXADA ZAHARBERRITZEA	22.747,33
ONDATEGIKO AB	BENGOLARRAKO KALEAREN ZATI BAT ZOLATZEA	18.073,13
ERROETAKO AB	HAURRENTZAKO PARKEA	29.866,35
ORBISOKO AB	URBISUKO ESKOLETAKO ESTALKIA ZAHARBERRITZEA	22.733,41
ERDOÑANAKO AB	ERAIKINA GAZTE EKIPAMENDUTARAKO EGOKITZEA	22.616,59
OREITIAKO AB	BOLATOKIA ZAHARBERRITZEA	22.711,77
OTEOKO AB	UR DEPOSITURA SARTZEKO BIDEA ZOLATZEA	22.737,05
OTEOKO AB	LURZATIETAKO BIDEA KONPONTZEA	1.149,50
PÁGANOSKO AB	HILERRIKO MURRUAK KONPONTZEA	19.315,22
PÁGANOSKO AB	LEKU PUBLIKOETAN HIRI EKIPAMENDUA KONPONDU ETA JARTZEA	6.711,87
PINEDOKO AB	SANEAMENDUKO 3 ERREGISTRO ETA KUTXATILA ERAIKITZEA	5.227,20
PINEDOKO AB	GIZARTE ETXeko ATEA ETA HILERRIA MARGOTZEA	58,52
PIPAÓNGO AB	HORMA HILOBIAK ETA KOLUNBARIOAK ERAIKITZEA	12.460,18
PIPAÓNGO AB	COLADA IBAIAREN ANTZINAKO IBILGURAKO HESIA	4.959,25
KEXAAKO AB	HILERRIRA DOAN BIDEA KONPONTZEA	4.138,20
QUINTANAKO AB	BASKULARAKO SARBIDEA KONPONTZEA -2. EMAKIDA-	33.584,81
QUINTANAKO AB	GARBITOKIKO ESTALKIA ZAHARBERRITZEA	21.834,00
QUINTANILLA DE LA RIBERAKO AB	MOLINAZAHARREKO LANDA BIDEA ZAINTEA	17.133,64
QUINTANILLAKO AB	QUINTANILLATIK TOBILLAS ETA LOS PEDREROSERAKO BIDEAK KONPONTZEA	21.974,68
LAMINORIAKO ERRET HARANEKO AB	GIZARTE ETXE IZANGO DENAREN ERAIKINEKO INSTALAZIOAK	22.748,34
LAMINORIAKO ERRET HARANEKO AB	MUSITUN SAN ANDRES KALEA URBANIZATZEA -2. EMAKIDA-	52.646,28
LAMINORIAKO ERRET HARANEKO AB	SANEAMENDU HODITERIA JARTZEA	25.378,54
ARESPALDITZAKO AB	AZOKA EREMUKO JARDUNAK	5.070,21
ARESPALDITZAKO AB	MUÑEZKANGO AUZORA SARTZEKO BIDEA EGOKITZEA	2.120,30

HARTZAILEA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA
ERRIBERAGOITIKO U	GAZTELUKO GARBITOKIA ETA ITURRI URASKA TXUKUNTZEA ETA LEHENGORATZEA	21.565,68
ERRIBERAGOITIKO U	ARBIGANOKO HILERRIA KONPONDU ETA SARBIDEA EGOKITZEA	6.859,48
ERRIBERABEITIKO U	KIROLDEGIKO ESPAZIOAK EGOKITZEA	22.604,52
RIVABELLOSAKO AB	LURZATIA HESITZEA	19.430,87
RIVABELLOSAKO AB	BANKUAK ETA ZABUA JARTZEA	11.249,52
ERROITEGIKO AB	AZPIEGITURA SAREAK BERRITZEA ETA ZOLADURA JARTZEA -2. EMAKIDA-	940.206,05
GATZAGA BURADONGO AB	GARBITEGIAREN ZAHARBERRITZEA	12.877,82
SAMANIEGOKO U	BEROTZE PONPEN ORDEZ BIOMASAZKO GALDARAK JARTZEA IKASTOLAKO ERAIKINEAN	22.687,29
DONEMILIAGAKO U	UDAL BULEGOAK ERABERRITZEA	15.677,04
DURRUMAKO AB	HERRIKO SARRERA KONPONTZEA	9.129,74
DONE BIKENDI HARANEKO AB	HILERRIA KONPONTZEA, HORMA HOBIKIA ETA KOLUNBARIOAK ERAIKITZEA	20.130,54
DONE BIKENDI HARANEKO AB	PILOTALEKUA ETA INGURUA MARGOTZEA	2.689,35
SANTIKURUTZE KANPEZUKO AB	BAJO LAS CASAS KALEKO ZOLADURA BERRITZEA	22.736,33
SANTIKURUTZE KANPEZUKO AB	EDUKIONTZI ESTALKIAK DEBAJO LAS CASAS KALEAN, GAZTELU PLAZAN ETA ARRABA KALEAN	29.993,48
SARATXOKO AB	LANDABERDEKO BIDEARI EUSTEKO MURRUA	15.704,86
SARATXOKO AB	SOROPIL LAUZEKIN ZOLADURA JARTZEA UDALETXEAN	2.095,70
SARRIKO AB	ZENBAIT KALAREN ZATIAK ZOLATZEA	22.699,37
SARRIKO AB	PLAZA PUBLIKOKO HARRESIAREN TXAPELA JARTZEA	4.435,43
TERTANGAKO AB	ERROTAKO UHARKA ETA IBILGUA ZAHARBERRITZEA	12.156,04
TERTANGAKO AB	ERROTAKO UHARKAREN IBILGUA ETA BIDEA HESITZEA	2.770,62
TROKONIZKO AB	ARAZTEGIAREN INGURUA EGOKITZEA	2.783,00
TUESTAKO AB	MARKESINA	8.258,18
TURISOKO AB	ZORUA HOBETZEA	16.554,34
URIBARRI HARANEKO AB	ERABILERA ANITZEKO EKIPAMENDUAREN BARRUALDEA EGOKITZEA ETA KANPOKO ZURAJEA BERRITZEA	21.267,16
ULLIBARRI ARRAZUKO AB	BOLATOKIKO ESTALKIA ALDATZEA	22.748,69
ULLIBARRI ARRAZUKO AB	DARMAUTXOKO BIDEA KONPONTZEA	10.349,86
URIBARRI-JAUREGIKO AB	ERROTAKO UHARKA KONPONTZEA	21.600,71
UNTZAGA-APREGINDANAKO AB	EURI URAK HUSTEKO SAREA KONPONTZEA	19.131,11
UNTZAGA-APREGINDANAKO AB	GARBITOKIAREN INGURUA KONPONTZEA	3.756,89
URKABUSTAIZKO U	OSTUÑO PARKEAN IGERILEKUAK ERAIKITZEA, 2. FASEA	172.661,27
URKABUSTAIZKO U	UDALETXEKO ERAIKINAREN ESTALKIA BERRITZEA	22.709,41
URRUNAGAKO AB	GIZARTE ETXEA ETA ERABILERA ANITZEKO ARETOA NAFARRETEN	22.749,77
URRUNAGAKO AB	ESKALADA GUNEA PILOTALEKUAN	6.855,38
URTURIKO AB	HILERRIAREN KANPOALDEA BERRITZEA	19.067,68
UZKIANOKO AB	GIZARTE ETXERA SARTZEKO ESKUDELA JARTZEA	1.428,77
GAUBEAKO U	2016KO BOLUNTARIOEN DIRULAGUNTZA ESLEITZEA	4.214,82
GAUBEAKO U	UDAL IGERILEKUA ETA KIROL INSTALAZIOAK HARTZEN DITUEN ERAIKINEKO TEILATUA BERRITZEA	22.388,37
GAUBEAKO U	ESTULIZKO AUZOKO SUTE PUTZUA BABESTEKO ESKUDELA	1.124,67
HARANEKO U	PROKURADOREAREN ORDAINSARIAK, 40/15-B PROZEDURA LABURTUAN ORDEZKARITZA LANAK EGITEKO	115,48
VALLUERCAKO AB	ESKOLA ETXEKO, KONTEJUKO ETA BOLATOKIKO KANPOKO ETA BARRUKO FATXADAK	18.566,47
ESKUERNAGAKO U	UDAL IGERILEKUAREN GAINZKABIDEA KONPONTZEA	22.750,00
VILLALUENGAKO AB	SANEAMENDU HODITERIA KONPONTZEA	14.679,28
VILLAMADERNEKO AB	LANDA BIDEAK KONPONTZEA	21.211,85
VILLAMBROSAKO AB	ELIZAKO KANPAI-HORMA KONPONTZEA	8.897,72
VILLANAÑEKO AB	ITURRI ETA URASKAKO ZOLADURA EGOKITZEA	6.114,49
VILLANAÑEKO AB	PASEALEKU ETA PLAZA GUNEETARAKO BANKUAK	1.804,06

HARTZAILEA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA
VILLANUEVA DE VALDEGOVÍAKO AB	KONTZEJU ARETOA MARGOTZEA ETA LEHENGO SOLAIRUKO ZORUA ETA ATEAK ALDATZEA	17.648,94
VILLAVERDEKO AB	BOLATOKIA KONPONTZEA	3.001,79
BIRGARAGOIENGO AB	BILTEGIA KONPONTZEA	15.021,58
IEKORAKO U	HAINBAT BIDE KONPONTZEA	15.233,42
ZAITEGIKO AB	UR DEPOSITURA SARTZEKO BIDEA EGOKITZEA	20.782,52
ZALDUONDOKO U	EDUKIONTZI ESTALKIAK	9.666,20
ZALDUONDOKO U	SARETEZ HORNITU ETA JARTZEA	13.057,96
ZANBRANAKO U	BISITARIAK HARTZEKO PARKEA ERAIKITZEA HIRIGINTZA EREMUA EGOKITZEKO	20.359,44
ZANBRANAKO AB	LOREONTZIAK JARTZEA HERRIKO PLAZAN ETA ADMINISTRAZIO BATZARRAREN ERAIKINEAN	2.305,05
ZIGOITIKO U	LARRINOA HERRIKO KONTZEJU ETXEA EGOKITZEA	21.322,83
ZUHATZUKO AB	EGURREZKO ESERLEKUAK ZAHARBERRITU ETA MARGOTZEA	2.858,62
ZUHATZU KUARTANGOKO AB	ARAZTEGIRAKO BIDEA KONPONTZEA	17.806,19
ZUHATZU KUARTANGOKO AB	ITURRI ZAHARRAREN UR DEPOSITUA TXUKUNTZEA	9.229,40
ZUIAKO U	UDALETXEKO LEHEN SOLAIRUKO KOMUNAK BERRITZEA	22.272,46
ZURBAOKO AB	DONE JOAN BIDEA KONPONTZEA HILERRITIK A-4123 ERREPIDEAREKIKO BIDEGURUTZERAINO	2.341,11
ZURBAOKO AB	GASTUA ERREKA GARBITZEA	6.334,71

U = UDALA

AB = ADMINISTRAZIO BATZARRA